

Хурал представителей сельского поселения сумон Черби Кызылского кожууна Республики Тыва

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумон Черби Кызылского кожууна Республики Тыва

«23» ноября 2023 г.

Nº 9

с. Черби

Об утверждении тарифов на платные услуги, представляемые Муниципальным бюджетным учреждением «Чербинского сельского центра культуры» Кызылского кожууна Республики Тыва

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным кодексом от 06.10.2003 № 131 ФЗ, Уставом сельского поселения сумона Черби № 6 от 30.09.2022 года гл.2 ст.6 п 1.4. Хурал представителей сельского поселения сумон Черби, РЕШИЛ:

- 1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Чербинский сельский центр культуры» Кызылского кожууна Республики Тыва на 2024 год (прил. 1);
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания;
- 3. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на стендах администрации сельского поселения Черби и СЦК с. Черби.

Глава - председатель Хурала представителей сельского поселения сумон Черби Кызылского кожууна Республики Тыва:

Б.В. Куулар

Тарифы на ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ

Сельского центра культуры сумона Черби Кызылского кожууна Республики Тыва на 2024 год

No.	Наименование платных услуг	Стоимость	Скидки для отдельных категорий населения (людям с ОВЗ, инвалидам, пенсионерам)
1.	Аренда помещения	5000=	10 %
2.	Аренда усилительной аппаратуры	3000=	5 %
3.	Аренда помещения с усилительной аппаратурой	6000=	10 %
4.	Услуги тамады	4000=	5 %
5.	Оформление зала	2000=	5 %
6.	Сценарии (юбилеи, свадьбы и т.д.)	1000=	15 %
7.	Концертные выступления: Билет взрослого Билет детского	50= 30=	бесплатно
8.	Вечера – отдыхи на праздничные дни	50=	20 %
9.	Дискотека (взрослая)	50=	бесплатно
10.	Дискотека (детская)	30=	бесплатно
11.	Частные концертные выступления артистов за аренду помещения	от 20 % выручки	по договоренности
12.	Копия документов	1 лист – 5=	3 =
13.	Распечатка	1 лист – 10=	7 =
14.	Сканирование	1 лист – 10=	7 =